

6月8日(月)～6月12日(金)

# 予定献立表

山北上央

岩出市学校給食共同調理場

日/曜	料理名	食品名	日/曜	料理名	食品名
8日(月)	ごはん	こめ	11日(木)	ごはん	こめ
	コーンたっぷりフライ	コーンたっぷりフライ		いかというどりやさいカツ	いかというどりやさいカツ
	あかういunner	あかういunner		ソース(こぶくろ)	ソース
	ポイルキャベツ	キャベツ		さんまのみりんやき	さんま
	ソース(こぶくろ)	ソース		ニラやさいいため	もやし
	あじのからあげ	あじ			キャベツ
	(チリソースかけ)	たまねぎ			ぶたにく
		にんじん			まめミート
	にびたし	こまつな			にんじん
		にんじん			にら
		あぶらあげ			こんにやく
	ふくめに	こうやどうふ			たけのこ
	つけもの	つけもの			にんじん
					うぐいすまめ
			つけもの		
9日(火)	こくとうパン	こくとうパン	12日(金)	こくとうパン	こくとうパン
	ぎゅうにゅう	ぎゅうにゅう		ぎゅうにゅう	ぎゅうにゅう
	チーズハムカツ	チーズハムカツ		ぎゅうにくコロッケ	ぎゅうにくコロッケ
	オレンジゼリー	オレンジゼリー		プリン	プリン
10日(水)	ごはん	こめ	<p>～アレルギー表(パン給食の日)～</p> <p>◆9日(火)                      こくとうパン…小麦 大豆 乳                      チーズハムカツ…乳 小麦 大豆 鶏 豚                      オレンジゼリー…オレンジ</p> <p>◆12日(金)                      こくとうパン…小麦 大豆 乳                      ぎゅうにくコロッケ…小麦 卵 乳 牛 大豆                      プリン…大豆</p> <p>※牛乳は、アレルギー物質ですが、常時使用していますので、表示をしていません。</p>		
	ハンバーグ	ハンバーグ			
	とりからあげ	とりにく			
	ソース(こぶくろ)	ソース			
	やきそば	めん			
		キャベツ			
		にんじん			
		ぶたにく			
		しょうが			
	だいこんみそに	だいこん			
		にんじん			
		とりにく			
		ちくわ			
	すのもの	わかめ			
	ごま				
つけもの	つけもの				
			<p>～ 弁当について ～</p> <p>◆<u>アレルギー表は出せません。</u></p> <p>◆国産品ではない場合もあります。</p>		